
Julen 2023 

Kjære slekt og venner! 

 

 

Julehøytiden kommer stadig nærmere, slik den har for 

vane på denne tiden av året. Forberedelsene står i kø, 

selv om vi har en tendens til stadig å starte tidligere. 

Om det ikke oppleves mindre travelt med årene, er det 

tross alt noe traust og trivelig ved det hele. Noe vi ser 

fram til med glede.  

Også dette året kommer alle hjem til jul. Det starter 

med Tor-Helge og Christina, de kommer til Europa 

allerede denne helgen. Tor-Helge kommer hit, mens 

Christina drar til Østerrike. De andre kommer etter 

hvert utover i kommende uke; Paul med bil og hunder 

midt i uken, mens Amanda og Liam venter til lille 

julaften. Inger-Lill & Co kommer så snart skolene i Oslo 

tar juleferie. Det blir livlig og travelt, men ikke desto 

mindre hyggelig. 

Året 2023 har vært et fint år. Mange gode og nære 

opplevelser, med både runde og mindre runde tall. 

Markert og mindre markert. Litt reising er det blitt, 

men kun innenlands dette året. Som startet med en 

Oslo-tur allerede i januar, til Liams dåp i Bryn kirke. 

Senere ble det skiturer til fantastiske Bjødnsi (i Sirdal, 

for de uinnvidde), og en og annen Oslo-tur i forbindelse 

med gebursdager og annet. I august var vi en tur til 

Bergen på YMI Norges regionkonferanse. Et flott 

arrangement, og flere fine opplevelser. Ellers har jo 

hytta på Bjergøy vært stedet for avslapping og 

rekreasjon. En utmerket plass når målet er å koble ut, 

og et greit utgangspunkt om Ryfylke og opphavets 

røtter vil besøkes og studeres nærmere. 

Helsemessig er vi ved godt mot. Noe må vel påregnes 

når en har levd siden første halvdel av forrige århundre, 

og har møtt/kjent mennesker født for om lag 150 år 

siden. Men tross alt, vi er oppegående og klar for nok et 

nytt år.                                                       

 

Vi ønsker dere alle en velsignet julehøytid og et rikt 2024! 

 

Solveig & Torgeir  
 
 

http://www.persett.net/julekort/Julebrev2023.pdf 
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